

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 69340606

Data publicarii 20.05.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 4.131,44 RON - 4.131,44 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE 1KG METRO CHEF TELEM VACA _ 9,568 1 KILOGRAM 27,23 LEI 260,54 LEI 9% 5KG MC BRANZA PROASP VACI 0.5% _ 2 1 GALEATA 75,13 LEI 150,25 LEI 9% 280G BR TOP SMANTANA TRIUNGHI _ 10 1 BUCATA 8,58 LEI 85,82 LEI 9% 400G SULTAN PASTA TOMATE 24% _ 5 4 IMPAC. IN FOLIE 7,25 LEI 145,04 LEI 9% CARTOFI ALBI 10KG 60+P MC _ 8 1 BUCATA 22,57 LEI 180,56 LEI 9% 1600G ARO CASTRAVETI OTET 9-12 _ 8 1 IMPAC. IN FOLIE 7,99 LEI 63,94 LEI 9% 450G HOCHLAND CASCAVAL CLASIC _ 9 1 BUCATA 18,25 LEI 164,25 LEI 9% CEAPA GALBENA P - 20,04 1 KILOGRAM 2,15 LEI 43,09 LEI 9% 101310 680G ARO FASOLE GALBENA _ 5 3 IMPAC. IN FOLIE 3,79 LEI 56,84 LEI 9% 1000G ARO FASOLE GALBENA _ 5 1 BUCATA 5,96 LEI 29,78 LEI 9% TVA 357966 1KG DOBROGEA FAINA 000 _ 1 10 IMPAC. IN FOLIE 5,89 LEI 58,85 LEI 9% GTIN: 5941006861668 375952 130G DANONE NATURAL 3.5% _ 60 1 BUCATA 0,89 LEI 53,57 LEI 9% 1000G ARISTOCRAT LAPTE PRAF _ 4 1 PUNGA 19,86 LEI 79,44 LEI 9%